
 
 

Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 
ZÁPIS  č. 5/2014 

ze schůze Komise mládeže MS KFS konané 29.5. 2014 
Přítomni:     Pindor, Stanovský, Jakubek, Ožana, Dzida, Patka  
Omluveni:   Choholáček, Zajíc, Krabec, Gelnar, Kotala  
Hosté:   - 
Program:    
1.          Zahájení schůze  
2. Kontrola zápisu č. 4 z 24.4.2014 
3. Zhodnocení činnosti 
 - 30.4.    turnaj výběrů OFS a MěFS U-12, OFS Karviná, vítěz OFS Opava,  finále OFS 
   U-12 sk. východ, 13.-14.5. v Hluku – OFS Opava 1. místo – KM blahopřeje 
 - 30.4.    trojutkání MS KFS, Západoslovenský FZ, Zlínský KFS U-15, U-14, St. Město 
 - 12.-15.5. Kouba Cup 2014, Královéhradecký KFS - 10. místo 
 
4. Plán činnosti KM MS KFS – květen, červen 2014  
 - 2.- 4.6. finále MKS U-13, Nový Bor 
 - 17.6.  krajské finále ml. přípravek – MFK Vítkovice 
 - 18.6.  krajské finále st. přípravek – Horní Benešov 
  
 5. Turnaj mladšího dorostu 
 -  systém - 1. kolo jednotlivé OFS a MěFS – systém si určí sami, počet hráčů 7+1, rozměry 
 hřiště – mezi pokutovými územími, velikost branek – velké branky 7, 32 x 2,44 m, hrát můžou 
 ročníky 1997 a ml., nesmí nastoupit žáci z SpSM, vítěze nahlásí OFS a MěFS do 15.8.2014, 
 předběžný termín finálového turnaje – středa 20.8.2014, hrát budou ročníky 1997 a mladší, 
 zájem o pořadatelství TJ Sokol  Kobeřice 
 
6. Dotační příspěvek MS KFS na turnaje mládeže 
 - KM MS KFS ve spolupráci s VV MS KFS vyhlásí dotační příspěvky na turnaje mládeže 
 - podmínky pro získání dotace vypracovat do 18.6. – Jakubek; KM schválí per rollam 
   a předloží ke schválení VV MS KFS dne 20.6. 
 
7. Výběrové řízení na „Krajská SpSM“ 
 - letos bude opět vyhlášeno výběrové řízení na „Krajská SpSM“ 
 - podmínky výběrového řízení připravit do příštího zasedání - Zajíc 
 
8. Různé: 
 - MS KFS bude 25.-28.8. 2014 opět organizovat turnaj Kouba Cup; základní skupiny: 
   Brušperk, Stará Bělá, Hlučín; skupiny o umístění budou upřesněny 
 - termíny zimního halového turnaje ml. dorostu O pohár VV MS KFS – základní kola    
   v okresech do 18.1.2015, 3 semifinálové skupiny  (BR + OP, OV+KA, NJ+FM) = 18    
   postupujících z prvního kola, nutno odehrát do 8.2.2015, finále v neděli 22.2.2015 
 - KM MS KFS děkuje OFS NJ a FM za vstřícnost a spolupráci při přípravě letních kempů    
 - KM upřesní pravidla pro turnaje OFS a MěFS – výměna hráčů v týmech během turnaje 
   na svém příštím zasedání 
 - KM vyhlašuje zákaz konzumace alkoholických nápojů pro všechny organizátory a členy 
   realizačních týmů během akcí pořádaných KM MS KFS  
  

Příští schůze KM MS KFS proběhne ve čtvrtek 26.6. 2014 v 15.30 hod. v sídle MS KFS. 


